
Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con
la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.


 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO:

FSV727

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:

10020842978

ESTADO DEL VEHÍCULO:

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Público

CLASE DE VEHÍCULO:

CAMIONETA






(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)










Información general del vehículo

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de
póliza

Fecha
expedición

Fecha
inicio de
vigencia

Fecha fin
de
vigencia

Entidad que expide Tipo de póliza Estado Detalle

03730101020226
18/05/2022 18/05/2022 18/05/2023

SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad
Civil
Extracontractual

VIGENTE
Detalle

03731101021602
18/05/2022 18/05/2022 18/05/2023

SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad
Civil Contractual VIGENTE

Detalle

AA014800
18/05/2021 18/05/2021 18/05/2022

LA EQUIDAD SEGUROS
GENERALES ORGANISMO
COOPERATIVO

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

INACTIVA
Detalle

   

   

   

http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular

